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Yaklaşık 1.2 milyon 8. sınıf öğrencisi gönlündeki liseye girmek için 5 

Haziran’daki LGS’ye hazırlanırken uzmanlar da “İki ay kaldı, artık hızlanma 

vakti” diyor. Bu yıl sınavda hangi konular ağırlıklı olacak, yeni nesil sorular 

nasıl; soru yazan eğitimcilere sorduk... 
 

BU yıl 5 Haziran’da uygulanacak Liselere Geçiş Sistemi (LGS) kapsamındaki merkezi 

sınavın başvuruları, 4 Nisan’da başladı. Başvurular 14 Nisan’da sona erecek. Millî Eğitim 

Bakanı Mahmut Özer, geçtiğimiz günlerde yaptığı açıklamada “LGS kapsamında sınavda 

oturumlar, sınav süreleri, soru sayıları ve ders dağılımlarında herhangi bir değişiklik 

yapılmadı” demişti. Uzaktan eğitimle geçen pandemi sürecinin ardından yüz yüze eğitimin ilk 

merkezi sınavında soruların nasıl olacağını soru yazarı öğretmenlere ve uzmanlara sorduk. 

 

ANAHTAR KELİMELERE DİKKAT 

 

Mediha Narin - Bilfen Ortaokulları İngilizce Bölüm Başkanı: “Soruların içeriğinde 

okuduğunu anlama, analiz etme, görsel okuma ve yorumlama kısımlarının ağırlıklı olduğu 

görülüyor. Yapılacak kelime tekrar çalışmaları, soru çözümlerinde öğrencilerimizin işini 

kolaylaştıracaktır. Soruları çözerken soru köklerini çok dikkatli okumak ve anahtar kelimelere 

dikkat etmek öğrencilerimizin sınavda başarılı olmalarına yardımcı olacaktır.” 

 
90 SORU SORULACAK 

 

Sınavda birinci oturum Türkiye saatiyle 09.30’da, ikinci oturum ise 11.30’da başlayacak. 

Birinci oturumda öğrencilere Türkçe, T.C. İnkılâp Tarihi ve Atatürkçülük, din kültürü ve 

ahlak bilgisi ile yabancı dil derslerinden toplam 50 soru sorulacak ve 75 dakika süre verilecek. 
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İkinci oturumda ise matematik ve fen bilimleri derslerinden toplam 40 soru sorulacak. 80 

dakika süre verilecek. Sözel ve sayısal bölümlerdeki her bir alt test için doğru ve yanlış cevap 

sayıları belirlenecek. Alt testlere ait ham puanlar, testteki doğru cevap sayısından yanlış cevap 

sayısının üçte biri çıkarılarak hesaplanacak. 

 


